такими, що не відбулися, у разі, зокрема, скорочення видатків на здійснення закупівлі 

товарів, робіт і послуг. 

Згідно з оголошенням про заплановану закупівлю № 240163, оприлюдненого на веб-

порталі Уповноваженого органу 07.12.2015 [бюлетень № 394 (07.12.2015)], сума очікуваної 

вартості – 2 859 000 (два мільйони вісімсот п'ятдесят дев'ять тисяч) грн. 

Згідно з протоколом засідання комітету з конкурсних торгів Замовника 

від 01.06.2016 № 9 Замовником було прийняте рішення визнати Процедуру закупівлі такою, 

що не відбулась відповідно до абзацу четвертого частини другої статті 30 Закону